
Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Regionální unie seniorů z. 

s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sociální integrace seniorů - kulturně 

vzdělávací činnost

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66185866

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na sociální integraci 

seniorů, jejich zapojení do aktivního života a 

zlepšení jejich fyzické kondice. Senioři jsou 

nejvíce ohrožená skupina s možným sociálním 

vyloučením v důsledku věku a zdravotního 

stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

jízdné a vstupné.
12/2022 49%

Zet-My, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Koordinace dobrovolníků spolku Zet-My II.

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08802335

B.Ú. Anonymizováno

Nábor a koordinace dobrovolníků pro rodiny 

pečující o osoby s mentálním postižením a 

osoby s poruchou autistického spektra.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora dobrovolníků, 

cestovné (strava a jízdné), telefonní služby, 

spotřební materiál, kancelářský materiál.

12/2022 48%

Jak Dál? z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Osvětová kampaň Říct si o pomoc není 

slabost, ale odvaha
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05925941

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je detabuizace tématu 

duševního onemocnění a podpora osob s 

duševním onemocněním s fokusem na dg F40-

F48 ve vyhledání odborné pomoci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje manažera kampaně, reklama, 

tvorba výstupů (grafické práce, tisk), tvorba 

videospotů, ilustrátor, služby účetní a mzdové 

evidence, projektového manažera, cestovné.

12/2022 20%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

2 159 000,00 Kč

77 000,00 Kč

28.02.2023 35

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

54 500,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

3 758 500,00 Kč

151 700,00 Kč

28.02.2023 50 35 85 z 100 5%

34 69 z 100 46% 22 500,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

NA CESTĚ – Program nácvikových a 

preventivních aktivit a vrstevnického 

provázení jako metoda přípravy dětí a 

mládeže z rizikového prostředí na samostatný 

život – pokračování a posílení

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu jsou rozvojové a terapeutické 

aktivity u dospívajících v rizikových skupinách, 

snížit riziko delikventního chování a zvýšit 

kompetence pro smysluplné trávení volného 

času  a následný samostatný život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál 

(kancelářské a hygienické potřeby), nájemné a 

služby spojené s nájmem, služby účetní.

12/2022 29%

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Posilování odbornosti a zapojování 

dobrovolníků do práce se znevýhodněnou 

mládeží v programu Na cestě
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je doplnit a získat nové 

dobrovolníky, posílit jejich odbornou 

připravenost pro dlouhodobou rozvojovou 

práci s dětmi z rizikového prostředí  a 

popularizovat a rozšiřovat dobrovolnictví mezi 

mládeží v Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, nájemné a 

služby spojené s nájmem, služby účetní, 

pojištění a výpisy z rejstříku trestů 

dobrovolníku, jízdné dobrovolníků.

12/2022 28%

NIPI bezbariérové 

prostředí, o.p.s.

Anonymizováno

Jihlava

58601

Vyrovnávání příležitostí pro občany se 

zdravotním postižením prostřednictvím 

ochrany veřejného zájmu na úseku 

bezbariérové přístupnosti staveb

1/2022

Okres:

Jihlava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27163059

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je obhajoba práv osob ZTP se 

zaměřením na bezbariérové užívání staveb 

dlouhodobě a to na celorepublikové úrovni. 

Činnost má několik úrovní: konzultace, 

stanoviska, kolaudace a spojuje v sobě témata 

sociální, stavební a preventivní.

4 1 348 774,00 Kč

393 360,00 Kč

28.02.2023 45

123 000,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

7 325 000,00 Kč

150 000,00 Kč

28.02.2023 50

ZOK 0

5 1 348 774,00 Kč

378 044,00 Kč

28.02.2023 45 32 77 z 100 7%

34 79 z 100 14% 131 300,00 Kč neinv. 0

ROK 032 82 z 100 4% 52 000,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje konzultantů a metodiků, 

cestovné, kancelářský materiál, nájemné 

konzultačního střediska.

12/2022 46%

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Krajská táborová škola v přírodě  pro seniory 

2022

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

Unikátní socializační retro tábor pro 160  

seniorů s exkluzivním celodenním programem. 

Podstatou a cílem je umožnit seniorům v 

bezpečném a řízeném prostředí zúčastnit se 

skupinových aktivit zaměřených na jejich 

celkovou aktivizaci, bez ohledu na věk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně-technické zajištění (honoráře 

organizátorům a účinkujícím), zážitkový 

program (kreativní dílničky, celodenní výlet), 

vstupné, ceny do soutěží, nájem stanu a pódia, 

doprava seniorů do/z místa konání + celodenní 

výlet.

6/2022 35%

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vzdělávání a aktivizace třetího věku VU3V 

pro rok 2022 (Virtuální univerzita třetího 

věku)

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

VU3V je nový způsob VŠ studia, který si získal 

u seniorů zvláště v době pandemie velkou 

oblibu. Není omezen věkem a přináší aktivní 

využití volného času s cílem aktivizovat zájem 

o duševní a psychické zdraví a zamezit tak 

sociální izolaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, honoráře organizátorům, lektorné, 

dopravné, cestovné,  provozní a organizační 

výdaje, kancelářské potřeby, toner, nájem 

učebny.

12/2022 100%

7 325 000,00 Kč 28.02.2023 50

130 200,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

9 35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 55

ROK 0

8 1 000 000,00 Kč

350 000,00 Kč

31.08.2022 55 33 88 z 100 10%

32 82 z 100 4% 52 000,00 Kč neinv. 0

ROK 034 89 z 100 8% 13 200,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Branný den – Muzeum čs. opevnění Branná

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Branný den je akce určená pro děti ze sociálně 

slabých rodin a z vyloučených lokalit primárně 

Olomouckého kraje. Ve spolupráci s místními 

agenturami zabývajícími se sociálním 

začleňováním bude akce uspořádána na 

Muzeu čs. opevnění Branná.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu účastníků, materiál pro soutěže, 

stravu a pitný režim pro účastníky.
5/2022 100%

RC Heřmánek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolnické centrum v RC Heřmánek

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049591

B.Ú. Anonymizováno

Podpora nově akreditovaného 

dobrovolnického centra RC Heřmánek s  

primárním cílem podpory rodiny, 

mezigeneračních vztahů, místní komunity a 

začleňování soc. znevýhodněných skupin 

(rodiče na RD, rodiny s jedním rodičem, 

senioři)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, kancelářský materiál a 

hygienické prostředky, nájem prostor, energie, 

účetní služby, web, supervize.

12/2022 32%

Sdružení obrany 

spotřebitelů Moravy a 

Slezska, z. s.

Anonymizováno

Ostrava

70900

Poradenství pro spotřebitele a vzdělávací 

aktivity SOS MaS, z.s. pro zvlášť zranitelné 

skupiny spotřebitelů
1/2022

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 22831738

B.Ú. Anonymizováno

Náplní projektu je zajištění bezplatného 

spotřebitelského poradenství pro občany kraje 

v roce 2022 v osobních poradnách v Přerově, 

Olomouci, Zábřehu a Hranicích. Poradenství 

telefonní a elektronickou formou. Uspořádání 

15 vzdělávacích akcí pro seniory.

12 700,00 Kč neinv. 0 ROK 0

11 266 000,00 Kč

86 000,00 Kč

28.02.2023 45

10 34 500,00 Kč

34 500,00 Kč

31.08.2022 55 32 87 z 100 13%

36 000,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

12 228 100,00 Kč

112 000,00 Kč

28.02.2023 45 31 76 z 100 4%

33 78 z 100 10% 28 300,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné poradců, lektorné, 

nájemné poradenské místnosti v Přerově, 

telefonní a poštovní služby, tisk (letáky, 

brožury), služby účetní, spotřební materiál, 

software.

12/2022 49%

Potravinová banka v 

Olomouckém kraji z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Potravinová banka v Olomouckém kraji z. s.

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04463528

B.Ú. Anonymizováno

Smyslem PB je distribuce potravin a 

hygienických potřeb (darů) do dobročinných 

organizací. Dary získává od obchodních 

řetězců, výrobců a soukromých dárců. Činnost 

PB má nejen sociální rozměr, ale také 

ekologický. Svou činností eliminuje vznik 

odpadu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, služby, mzdové výdaje, 

drobný hmotný majetek.

12/2022 6%

Liga otevřených mužů, z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

Patron - podpora sociální integrace 

dospívajících z dětských domovů

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 27024491

B.Ú. Anonymizováno

Patron podporuje sociální integraci 

dospívajících z dětských domovů. Cílem 

projektu je rozvinout tento program v 

Olomouckém kraji, rozšířit počet dobrovolníků 

a reagovat tak na poptávku dospívajících z 

dětských domovů v kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, cestovné, 

mzdové výdaje, služby supervizora, odborného 

garanta, koordinátora v DD, Fundraising, PR, 

ubytováni a stravu.

12/2022 50%

Žebřík, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Integrační aktivity pro cizince

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 27019896

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit proces začleňování 

cizinců do společnosti a preventivně působit 

proti jejich sociálnímu vyloučení a xenofobii ve 

společnosti. V průběhu roku 2022 uspořádání 

dvacet setkání pro širokou veřejnost a cizince.

36 000,00 Kč neinv. 0 ROK 0

13 3 600 000,00 Kč

220 000,00 Kč

28.02.2023 60

12 228 100,00 Kč 28.02.2023 45 31 76 z 100 4%

15 500,00 Kč neinv. 0 ROK 0

15 78 600,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 60

ZOK 0

14 123 600,00 Kč

61 800,00 Kč

28.02.2023 30 30 60 z 100 50%

35 95 z 100 13% 88 300,00 Kč neinv. 0

ROK 036 96 z 100 10% 14 200,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál 

(kancelářský, tvořivé dílny, suroviny na 

kulinářské podvečery, odměny dětem), účetní 

služby.

12/2022 45%

Klub seniorů Rouské - 

Všechovice, z.s.

Anonymizováno

Rouské

75353

Neseďte doma, přijďte mezi nás 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 27017664

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na prevenci sociální 

exkluze a podpoření aktivit směřujících k 

sociálnímu začleňování ohrožené skupiny 

obyvatel – seniorů. Aktivity projektu se týkají 

členů Klubu seniorů Rouské – Všechovice, 

který sdružuje seniory ze čtyřech obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné prostor, materiálně-technické a 

organizační zabezpečení akcí (např. zajištění 

ozvučení, audiovizuální techniky atd.), 

cestovné, přepravné osob (dovoz a odvoz 

členů klubu na akce), stravné, občerstvení, 

pozvánky, plakáty, propagace, vstupné.

12/2022 100%

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v 

Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

Centrum celoživotního učení

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 44053916

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit a realizovat další 

vzdělávání pro různé věkové skupiny 

dospělých a seniorů. V roce 2022 rozšířit o 

kurzy Trénování paměti pro seniory .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, školení a vzdělávání 

lektorů, tisk studijních materiálů, kopírování, 

inzerci a propagační materiály projektu.

12/2022 26%

Zet-My, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Víkendové dny pro děti se zdravotním 

postižením a jejich pro sourozence
3/2022

15 78 600,00 Kč 28.02.2023 60

13 000,00 Kč neinv. 0 ROK 0

17 133 294,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 55

ROK 0

16 35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 55 33 88 z 100 10%

36 96 z 100 10% 14 200,00 Kč neinv. 0

11 800,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

18 52 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 45 35 80 z 100 17%

36 91 z 100 2% 13 500,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08802335

B.Ú. Anonymizováno

Jednodenní akce pro děti se zdravotním 

postižením a jejich sourozence, kteří jsou 

opomíjenou skupinou. Sourozenci budou mít 

možnost vzájemně sdílet své potřeby a 

psychicky se odreagovat. Sekundárně akce 

umožní odpočinek pečujícím rodičům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu, nájemné areálu, mzdové výdaje 

asistentů, ceny do soutěže pro děti, spotřební 

materiál.

12/2022 67%

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Senioři in 2022

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora začlenění a 

aktivizace seniorů a vybudování pozitivního 

přístupu k této životní etapě. Navazování 

nových kontaktů a přátelství na základě 

společně tráveného času a zabránit sociální 

izolaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné  včetně energií, lektorné, mzdové 

výdaje koordinátora celoročního programu, 

tisky vzdělávacích a informačních materiálů, 

telekomunikační služby a aktivizační a 

kognitivní pomůcky.

12/2022 25%

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky, z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

Euroklíč v Olomouckém kraji 2022

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 70856478

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajistit OZP a rodinám s 

dětmi rychlou a důstojnou dostupnost 

veřejných sociálních a technických 

kompenzačních zařízení (např. výtahů, svislých 

a schodišťových plošin apod.) a udržet tato 

zařízení v hygienicky funkčním stavu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Eurozámky; Pamětní desky malé; Pamětní 

deska velká; samolepící označení dveří 

"Prosím, klepejte"; Informační letáky; 

Průvodce po místech v ČR osazených 

Eurozámky; mzdové výdaje.

12/2022 50%

11 800,00 Kč neinv. 0 ROK 0

19 73 800,00 Kč

18 500,00 Kč

28.02.2023 45

18 52 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 45 35 80 z 100 17%

53 600,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

20 298 860,83 Kč

149 111,00 Kč

28.02.2023 50 35 85 z 100 5%

32 77 z 100 7% 10 000,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, 

o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Modrý duben

4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852957

B.Ú. Anonymizováno

U příležitosti Světového dne porozumění 

autismu uspořádání v měsíci dubnu osvětové 

kampaně Modrý duben. Cílem kampaně je 

zvýšit obecné povědomí široké veřejnosti o 

autismu, informovat o komunikaci s osobami s 

autismem a o rodinách osob s autismem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup a potisk balónků, propagačních placek a 

triček.

4/2022 57%

FT Technologies a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

VI. Mezinárodní konference obecních policií

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 26833620

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je péče o děti v kontextu 

„systému včasné intervence“, identifikace 

ohroženého dítěte, práce s dítětem jako obětí, 

svědkem či dětským pachatelem. Diskuze na 

téma práce s osobami sociálně vyloučenými  a 

bezpečnost silničního provozu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, ubytování, služby tlumočníka, 

organizační zajištění akce.

5/2022 30%

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolníci ve Spolku Trend vozíčkářů 

Olomouc

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Dobrovolnická služba nabízí kontakt 

dobrovolníka a osoby se zdravotním 

postižením. Dobrovolník pomáhá osobám se 

zdravotním postižením aktivně trávit volný čas 

a zapojit se do setkávání s dalšími lidmi v rámci 

volnočasových aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora dobrovolníků, 

spotřební materiál, kancelářské potřeby, 

pojištění dobrovolníků, školení, telefonní 

služby, výpisy z rejstříku trestů FO, lékařské 

prohlídky.

12/2022 43%

21 18 540,00 Kč

10 500,00 Kč

31.08.2022 60

25 000,00 Kč neinv. 0 ROK 0

23 80 588,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 50

ROK 0

22 270 000,00 Kč

80 000,00 Kč

31.08.2022 45 29 74 z 100 4%

36 96 z 100 10% 10 000,00 Kč neinv. 0

ROK 034 84 z 100 2% 12 400,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Volnočasové aktivity ve Spolku Trend 

vozíčkářů Olomouc

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Podpora aktivního a plnohodnotného života 

lidí s tělesným postižením. Realizace 

pravidelných setkání v bezbariérovém 

prostředí za podpory lektorů a dobrovolníků, 

případně online setkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora volnočasových 

aktivit, lektorné, spotřební materiál.
12/2022 49%

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cesta z města

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je poskytnout lidem s tělesným 

postižením možnost sociálního začlenění a 

prevence sociálního vyloučení prostřednictvím 

aktivního trávení volného času v rámci 

sociálně - aktivizačního pobytu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora akce, osobních 

asistentů, lektorné, dopravu.

8/2022 23%

SPOLU Olomouc, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fimfárum - festival tvořivosti a fantazie lidí se 

zdravotním postižením i bez
2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63729113

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je propojit světy lidí s postižením i bez, 

neformální cestou bourat bariéry a předsudky. 

Náplní třídenního festivalu jsou tvořivé dílny a 

kulturně-společenské programy. Festival 

umožňuje volný přístup veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál do tvořivých dílen a materiál pro 

zabezpečení festivalu, mzdové výdaje,  

kulturní a hudební produkce, lektorné.

10/2022 12%

Maltézská pomoc, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

11800

Moderní senior - vzdělávání seniorů a 

poradenství v oblasti moderních technologií

1/2022

12 600,00 Kč neinv. 0 ROK 0

25 152 050,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2022 50

24 71 100,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 50 35 85 z 100 5%

20 100,00 Kč neinv. 0 ROK 0

27 380 840,00 Kč

184 800,00 Kč

28.02.2023 45

ROK 0

26 413 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.12.2022 60 35 95 z 100 13%

35 85 z 100 5% 12 600,00 Kč neinv. 0

ROK 033 78 z 100 10% 60 900,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26708451

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zlepšení dovedností seniorů 

v oblasti používání moderní techniky (PC, 

internet, platební karty, bankomaty, mobily, 

fotoaparáty, Skype, soc.sítě), skrze vzdělávací 

kurzy a individuální vzdělávání. Program 

realizován od roku 2010.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora projektu, 

vedoucího centra a administrativního 

pracovníka, lektorné, služby účetní, nájemné, 

spotřební materiál, propagace, tisk – skripta 

pro účastníky kurzů.

12/2022 49%

Amelie, z.s.

Anonymizováno

Praha

18600

Amelie v Olomouckém kraji

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 27052141

B.Ú. Anonymizováno

Podpora onkologicky nemocných a jejich 

blízkých v Ol. kraji díky činnostem Centra 

Amelie, Linky, informační podpoře a 

zastupování zájmů. Cílem je zlepšení kvality 

života onkologicky nemocných, destigmatizace 

a prevence jejich sociálního vyloučení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátora centra a 

pracovníků přímé péče.

12/2022 10%

SPMP ČR pobočný spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Zajištění činnosti pobočného spolku SPMP 

Olomouc a nákup části vybavení pro aktivity 

členů pobočného spolku SPMP Olomouc 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64124215

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zakotvení a prohlubování 

práv lidí s mentálním postižením a trvalé 

zlepšování podmínek života dětí, mládeže a 

dospělých lidí s mentálním postižením a jejich 

rodin. Nově pořádání kurzů vaření pro osoby s 

mentálním postižením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřeba energií, cestovné, 

kuchyňské vybavení, spotřební materiál, 

nábytek (DDHM).

12/2022 50%

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Dluhová poradna Hanušovice

2/2022

27 380 840,00 Kč

184 800,00 Kč

28.02.2023 45

11 500,00 Kč neinv. 0 ROK 0

29 190 000,00 Kč

95 000,00 Kč

28.02.2023 40

ROK 0

28 315 000,00 Kč

30 000,00 Kč

28.02.2023 55 36 91 z 100 2%

33 78 z 100 10% 60 900,00 Kč neinv. 0

28 300,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

30 199 897,20 Kč

99 948,60 Kč

28.02.2023 35 32 67 z 100 38%

32 72 z 100 20% 28 900,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27777146

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je posílit kapacity dluhového 

poradenství, které je přímo provázáno s 

inkluzivním zaměstnáváním sociálně 

vyloučených osob městem Hanušovice v rámci 

H-POINTu. Stávající kapacity jiných 

poskytovatelů poradenství jsou nedostatečné.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje dluhového a insolvenčního 

poradce.

12/2022 50%

Amelie, z.s.

Anonymizováno

Praha

18600

Dobrovolníci Amelie pomáhají žít život s 

rakovinou
1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 27052141

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování akreditovaného dobrovolnického 

programu v Olomouci. Dobrovolníci docházejí 

do FN Olomouc na lůžkové a ambulantní 

oddělení onkologie a do stacionáře, kde 

zpříjemňují nemocným a jejich blízkým pobyt a 

to rozhovorem či drobnými aktivitami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátorů, metodického 

pracovníka, ekonomického pracovníka, 

supervize a vzdělávání, tisk, grafika a 

propagace.

12/2022 15%

Pro poznání, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Blízká setkání třetího věku

2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04776674

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Blízká setkání třetího věku formou 

interaktivního a zážitkového vzdělávání 

optimalizuje fyzické, duševní a sociální 

schopnosti seniorů a je tak účinným nástrojem 

prevence negativních jevů, spojených s 

rostoucím počtem seniorské populace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

literatura, tisk a propagace.

12/2022 50%

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Romská pouť 2022

3/2022

28 300,00 Kč neinv. 0 ROK 0

31 230 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 60

30 199 897,20 Kč

99 948,60 Kč

28.02.2023 35 32 67 z 100 38%

56 800,00 Kč neinv. 0 ROK 0

33 140 000,00 Kč

43 000,00 Kč

28.02.2023 55

ROK 0

32 320 000,00 Kč

160 000,00 Kč

28.02.2023 50 34 84 z 100 2%

35 95 z 100 13% 14 100,00 Kč neinv. 0

ROK 035 90 z 100 5% 16 400,00 Kč neinv. 0Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Romská pouť 2022 je jedinečnou akcí z 

důvodu propojení duchovní a kulturní stránky 

a zároveň ojedinělou poutí v ČR. Vytváří 

prostor pro společné setkání Romů z celé ČR, 

SR a majoritní společnosti. Tím přispívá k 

vzájemnému dialogu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál 

(kancelářské a výtvarné potřeby, čistící a 

hygienické prostředky, pronájem prostor, 

pódia, zajištění ozvučení a WC, spoje.

12/2022 31%

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Materiální pomoc lidem nejen v energetické 

krizi v ORP Uničov, Litovel a Šternberk 2022. 

(Materiální pomoc lidem v ORP Uničov, 

Litovel a Šternberk v době energetické krize 

2022).

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Projekt umožní celoroční provoz skladu 

materiální pomoci - potravin, šatstva, nábytku 

pro regiony Šternberk, Uničov a Litovel pomocí 

výdejních míst Charity Šternberk. Projekt se 

soustředí na pomoc při energetické krizi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, energie, nájemné, pohonné 

hmoty.

12/2022 50%

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Centrum materiální pomoci

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Podpora provozu Centra materiální pomoci, 

které poskytuje pomoc formou potravin, 

ošacení, vybavení domácnosti pro sociální 

služby Charity Olomouc nebo jiné organizace, 

které potřebují své klienty materiálně 

podpořit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, kancelářské potřeby, čisticí 

prostředky, drobné vybavení, pohonné hmoty, 

energie, nájemné, telefony, odvoz odpadu.

12/2022 34%

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, 

o.p.s.

Anonymizováno

Ostrava

70200

Lidem blíž -  doprovodné aktivity ke službám 

sociální prevence obyvatelům Hanušovic a 

okolí 1/2022

33 140 000,00 Kč

43 000,00 Kč

28.02.2023 55

135 200,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

35 590 000,00 Kč

200 000,00 Kč

28.02.2023 55

ROK 0

34 800 000,00 Kč

400 000,00 Kč

28.02.2023 45 35 80 z 100 17%

35 90 z 100 5% 16 400,00 Kč neinv. 0

12 600,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK 0

36 919 560,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 50 35 85 z 100 5%

36 91 z 100 2% 76 900,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 68145209

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je přiblížit poskytování 

služeb sociální prevence a podpůrných aktivit 

obyvatelům Hanušovic a okolí. V rámci 

projektu je záměr registrovat a provozovat na 

adrese Školní 199 v Hanušovicích středisko tří 

služeb sociální prevence.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, drobný spotřební materiál pro práci 

s dětmi včetně potravin, občerstvení pro děti a 

na výletech do okolí, cestovné, tisk materiálů.

12/2022 4%

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příměstský tábor pro děti s autismem

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27041972

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání dvou 

příměstských táborů pro děti s poruchou 

autistického spektra z celého Olomouckého 

kraje, které budou zaměřeny na nácviky 

zvládání nejrůznějších sociálních situací a na 

komunikaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné.
8/2022 35%

Linnet eu s.r.o.

Anonymizováno

Náchod

54701

Sociální služba Anděl na drátě - Tísňová péče 

pro

seniory a osoby se zdravotním postižením -

www.andelnadrate.cz

3/2022

Okres:

Náchod

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26010585

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení SOS komunikační zařízení a poskytnutí 

(zapůjčení) zdarma uživatelům po celou dobu 

užívání služby. Určeno osaměle žijící seniorům 

a OZP u nichž existuje, v důsledku pádů, 

kolapsů a chronických onemocnění, riziko 

ohrožení zdraví a života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zakoupení a poskytnutí komunikačního SOS 

zařízení (chytré hodinky/přívěšek) a služby na 

6 měsíců zdarma pro 50 seniorů a osob se 

zdravotním postižením s trvalým pobytem v 

Olomouckém kraji.

12/2022 23%

12 600,00 Kč neinv. 0 ROK 0

37 115 325,00 Kč

40 200,00 Kč

31.10.2022 40

36 919 560,00 Kč

35 000,00 Kč

28.02.2023 50 35 85 z 100 5%

66 200,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

ROK 0

38 954 600,00 Kč

220 600,00 Kč

28.02.2023 40 31 71 z 100 17%

38 78 z 100 43% 13 300,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

JIKA - Olomoucké 

dobrovolnické centrum, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolnictví na Olomoucku, nemocnicích, 

léčebnách a okolí

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26997932

B.Ú. Anonymizováno

Program má za cíl pomáhat dětem a 

dospělým, kteří se ocitli v tíživé sociální či 

zdravotní situaci. Pomoc dětem ubytovaných v 

domovech, Klokánků a pacientům v 

nemocnicích a psychiatrických léčebnách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné dobrovolnického centra, spotřeba 

energií, služby účetní, telefon a internet, 

mzdové výdaje koordinátorů.

12/2022 50%

Sun Drive Communications 

s.r.o.

Anonymizováno

Brno

60300

Svátek seniorů Olomouc a Šumperk 2022

8/2022

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26941007

B.Ú. Anonymizováno

Na první den v měsíci říjnu připadá 

Mezinárodní den seniorů. Iniciace tradice 

formou veřejných akcí, tak na úrovni rodiny. 

Cílem aby si mladší generace vzpomněla a na 

své blízké, poděkovala a udělala seniorům 

radost společně stráveným časem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Interpreti, moderátor, ozvučení/pódium, 

produkční zajištění, organizační zajištění, 

nájem, doprovodný program, propagace, 

vybavení, doprava, mzdové výdaje, online 

verze akce.

10/2022 46%

Sun Drive Communications 

s.r.o.

Anonymizováno

Brno

60300

Senior Pas Olomouckého kraje 2022

1/2022

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26941007

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora seniorů a jejich 

aktivního života. Slevový systém držitelů karet 

Senior Pas, projekt pomáhá aktivně trávit 

volný čas se svými vrstevníky nebo 

mezigenerační aktivitou. Karty, nová slev. 

místa, katalog, akce.

39 668 460,00 Kč

334 230,00 Kč

28.02.2023 40

116 600,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

41 771 000,00 Kč

378 000,00 Kč

28.02.2023 50

ZOK 0

40 750 000,00 Kč

345 000,00 Kč

31.12.2022 50 30 80 z 100 10%

32 72 z 100 20% 101 700,00 Kč neinv. 0

ZOK 031 81 z 100 7% 129 400,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výroba a distribuce registr. formulářů a 

katalogů slevových míst, výroba a distribuce 

karet, komunikace s uživateli-provoz kontakt. 

linky, technic-adminis. podpora,nábor slev. 

míst, propagace - média, web, FB, akce, výlety, 

procházky, propag.předm.

12/2022 49%

SERENDIPITY z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Klub volného času SERENDIPITY v Přerově

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01927051

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozšířit nabídku 

volnočasových aktivit zaměřených na sociální 

začleňování a prevenci sociálního vyloučení 

nejen romských dětí a mládeže v Přerově, 

formou denního a víkendového klubu, 2 

příměstských a pobytových táborů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné.
12/2022 50%

Moravský senior, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Magazín Moravský senior vč. aktivit pro 

seniory
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03339769

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je přinášet a rozvíjet vzdělání, 

aktivizaci, informovanost a osvětu pro seniory 

(55+) a osobám se zdrav. postižením. Nově 

zařazené akce: Odpočinkový tábor, Mikulášské 

posezení, speciální koncert MFO a 

bowlingových setkávání seniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na výrobu, tisk, zpracování a distribuci 

magazínu Moravský senior, ceny do soutěží, 

spotřební materiál, výdaje na speciální koncert 

MFO a pronájem bowlingových drah.

12/2022 30%

Romská zaměstnanecká 

agentura v ČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Sociální začlenění mladých Romů v regionu 

města Přerov

1/2022

41 771 000,00 Kč 28.02.2023 50

92 500,00 Kč neinv. 0 ZOK 0

43 1 320 000,00 Kč

400 000,00 Kč

28.02.2023 55

ZOK 0

42 602 960,00 Kč

300 000,00 Kč

28.02.2023 40 33 73 z 100 24%

31 81 z 100 7% 129 400,00 Kč neinv. 0

68 500,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ZOK 0

44 990 300,00 Kč

193 000,00 Kč

28.02.2023 50 34 84 z 100 2%

31 86 z 100 16% 145 400,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26612241

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zmotivovat 20 romských 

chlapců a dívek vycházejících ročníků ZŠ v 

regionu města Přerov formou jednodenních 

stáží a skupinových exkurzí a individuálních a 

skupinových psychosociálních porad za účelem 

odborného vzdělání či SŠ studia.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje.
12/2022 19%

Společenství Romů na 

Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava

Anonymizováno

Brno

60200

Komunitní centra SRNM

1/2022

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 44015178

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je udržení fungování komunitní 

práce, která si klade za dlouhodobý cíl zlepšení 

vztahů romských obyvatel obcí jak mezi sebou, 

tak s veřejností, prostřednictvím 

volnočasových aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál pro komunitní aktivity, 

cestovné, vstupné, služby (plyn, elektřina, 

voda), mzdové výdaje.

12/2022 50%

Asociace romských 

hudebních umělců v ČR z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Hudební klub Přerov

4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 10994769

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit talentované romské 

děti a  mládež v umělecké činnosti. Podpora 

50 členů tanečního kroužku Romani Voja. 

Podpora 50 členů mládežnického hudebního 

klubu v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

taneční kostýmy a vybavení hudebního klubu. 12/2022 47%

Maltézská pomoc, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

11800

Rozvoj dobrovolnictví a realizace ocenění 

dobrovolníků Křesadlo 2022 v Olomouckém 

kraji 1/2022

68 500,00 Kč neinv. 0 ROK 0

45 528 000,00 Kč

264 000,00 Kč

28.02.2023 40

44 990 300,00 Kč

193 000,00 Kč

28.02.2023 50 34 84 z 100 2%

26 600,00 Kč neinv. 0 ROK 0

47 1 784 200,00 Kč

400 000,00 Kč

28.02.2023 55

ZOK 0

46 192 900,00 Kč

90 000,00 Kč

28.02.2023 40 30 70 z 100 13%

31 71 z 100 17% 79 200,00 Kč neinv. 0

ZOK 036 91 z 100 2% 153 800,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.



Poř. 

Číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

11 900,00 Kč neinv. 0 ROK 0

ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

1 69 000,00 Kč

34 000,00 Kč

28.02.2023 50 33 83 z 100 1%

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV RDM

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26708451

B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj dobrovolnictví v návaznosti na sociální 

služby a sociální aktivity v centrech působnosti 

Maltézské pomoci (Olomouc, Přerov, 

Šumperk, Jeseník, Prostějov) a realizace 12. 

ročníku udílení ocenění dobrovolníků v Ol. 

kraji cenou Křesadlo 2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje koordinátorů, administr. 

pracovníka a vedoucího center, spotřební 

materiál, nájemné a energie, služby účetní, 

organizační zajištění akce (pronájem sálu, 

ozvučení, techniky, moderování, kulturní 

program, výroba cen, propagace, občerstvení).

12/2022 22%

47 1 784 200,00 Kč

400 000,00 Kč

28.02.2023 55 ZOK 036 91 z 100 2% 153 800,00 Kč neinv. 0

Rada Olomouckého kraje 21.03.2022                      

11.3. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 03-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_03_Podpora akt. směř. k soc. začl.


